
ZARZĄDZENIE NR 348/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568, 
695 i 1175) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6273 oraz 
z 2020 r. poz.1900 i 2521) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r, 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -22 289,00 - -22 289,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 289,00 - 22 289,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -53 368,00 -53 368,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -53 368,00 -53 368,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -53 368,00 -53 368,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010070252160700202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 348/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 404,00 6 404,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -6 404,00 -6 404,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 404,00 -6 404,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -6 404,00 -6 404,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 404,00 -6 404,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -6 404,00 -6 404,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -26 964,00 -26 964,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 964,00 -26 964,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -26 964,00 -26 964,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 964,00 -26 964,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -26 964,00 -26 964,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 964,00 26 964,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010000003160700202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 348/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r.

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 289,00 - -22 289,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 289,00 - 22 289,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020000003160700202

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1991118944 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 739D4D25-BD7A-48EF-BD3A-84D34F5E3893. Podpisany Strona 3




